
Uchwała nr 14/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 23 września 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji senackich, na kadencję  

2020-2024 

 

Na podstawie §23 ust 6 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 

2019 r. po przeprowadzeniu głosowań odrębnych głosowań nad każdą z kandydatur uchwala 

się co następuje : 

 

 

§ 1  

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej  m. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru dr hab. 

Małgorzaty Kupisiewicz, prof. APS na przewodniczącą Senackiej Komisji ds. Finansów i 

Infrastruktury Akademii  

§ 2 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru dr hab. 

Ireny Jelonkiewicz, prof. APS na przewodniczącą Senackiej Komisji ds. Badań Naukowych i 

Działalności Artystycznej  

§ 3 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru dr hab. 

Jarosława Michalskiego, prof. APS na przewodniczącego Senackiej Komisji ds. Polityki 

Kadrowej i Oceny Nauczycieli Akademickich  

§ 4 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru dr hab. 

Bernadety Szczupał, prof. APS na przewodnicząca Senackiej Komisji ds. Kształcenia i Spraw 

Studenckich 

§ 5 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru dr hab. 

Małgorzata Makiewicz, prof. APS na przewodniczącą Senackiej Komisji ds. Szkoły 

Doktorskiej i Doktorantów  

 

 



§ 6 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru dr hab. 

Anna Drabarek, prof. APS na przewodnicząca Senackiej Komisji ds. Etyki Badań 

Naukowych  

§ 7 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru dr hab. 

Jarosław Gara, prof. APS na przewodniczącego Senackiej Komisja Statutowej. 

§ 8 

Przewodniczący powołani w §1-7 niniejszej uchwały zostają powołani na okres działania 

komisji, nie dłużej niż do końca kadencji senatu 2020-2024.  

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


